
 

Sprawę prowadzi: 

Julita Jędrzejczyk 

tel. 22 484 33 40 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

OŚR.6220.16.2024.JJ               Góra Kalwaria, 12 listopada 2024 roku 
 

DECYZJA  Nr  1586 / 2024 

Na podstawie art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 572) w związku z art. 73 ust. 1 i 75 ust. 1 pkt. 1 lit. r ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko, (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112), zwanej dalej 

„ustawą ooś”, orzekam 

umorzyć postępowanie 

w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody realizację przedsięwzięcia 

polegającego na budowie 18 budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na terenie działek o nr ew. 1 i 2 obręb Czaplinek, gmina Góra Kalwaria. 

 

UZASADNIENIE 

 W dniu 1 lipca 2024 r. do Burmistrza Gminy Góra Kalwaria wpłynął wniosek Anny Tokaj 

 w  sprawie  wydania  decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 

przedsięwzięcia polegającego na budowie 18 budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz               

z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działek o nr ew. 1 i 2 obręb Czaplinek,  

gmina Góra Kalwaria. 

 Organ wszczął postępowanie zawiadamiając strony postępowania. Liczba stron  

w przedmiotowym postępowaniu  przekracza 10 w związku z tym, stosownie do art. 74 ust. 3  ustawy 

ooś i art. 49 Kpa, strony zostały zawiadomione o czynnościach organu poprzez informacje na tablicy 

ogłoszeń tutejszego urzędu, na stronie internetowej www. bip.gorakalwaria.pl oraz w okolicy 

planowanego przedsięwzięcia. 

 W dniu 11 października 2024 r. inwestorka przedłożyła wycofanie wniosku o wydanie decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach i umorzenie postępowania, tym samym prowadzenie 

postępowania stało się bezprzedmiotowe.  

W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji decyzji. 

Pouczenie: 

Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego  

w Warszawie, za moim pośrednictwem, w terminie 14 (czternastu) dni od dnia jej doręczenia. 

 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy 

/-/ Mateusz Baj 

Zastępca Burmistrza 

 

Otrzymują: 

1. Inwestor 

2. pozostałe strony przez publiczne zawiadomienie w trybie art. 49 § 1 Kpa w związku z art. 74 ust. 3 

ustawy ooś, 

3. a/a 


